Informasjon om elektriske husholdningsplatetopper
Etter forordning (EU) nr. 66/2014

Miele

Modellnavn/-kjennetegn

Type komfyrtopp

Oppvarmingsteknikk
Induksjonskokesoner og -omrader, stralingskokesoner, kokeplater

1.
2.
3.

For kokesoner eller omrader som ikke er runde: Lengde / bredde pa nyttbart omrade/kokesone L/B

Energiforbruk per kokesone eller -omrade beregnet per kg (EC_ ., coxingistoking)

Energiforbruk for platetoppen beregnet per kg (EC
Type kokesone 1

Pos. for 1. kokesone

Type kokesone 2

Pos. for 2. kokesone

elekirisk p\a(etopp)

Type kokesone 3
Pos. for 3. kokesone

mm
mm
mm

Whikg
Whikg
Whikg
Whikg

1.
2.
3.

KM 7363 FR

Montering

Induksjon
Induksjon
Induksjon

@ 90-160
@ 110-220
210x400

181.2

167.7

180.0

176.3
Variokokesone
venstre foran
Variokokesone
bak til venstre
Flex-kokesone
hoyre




